
UCHWAŁA NR XVIII/112/25 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu kluczborskiego na realizację zadania pomocy dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153z późn. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 39 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomoc finansową dla Powiatu kluczborskiego w kwocie 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące 
złotych) z przeznaczeniem dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku z przeznaczeniem na 
pomoc dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostaje przekazana w formie dotacji celowej. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu, pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie a Powiatem Kluczborskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E8B30B2-78C2-4B86-B152-E95C4A2D5814. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/112/25 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


